
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
22.02.2022 м. Горішні Плавні № 37 

 
Про відкриття нового  
приміського автобусного маршруту 
 

З метою розвитку та удосконалення міського пасажирського транспорту, 

якісного й ефективного перевезення пасажирів, задоволення потреб населення в 

регулярних пасажирських перевезеннях, згідно п. 4 постанови Кабінету 

Міністрів України №1081 від 03.12.2008р. «Про затвердження Порядку 

проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті 

загального користування» (із змінами), відповідно до наказу Міністерства 

інфраструктури та зв’язку України від 07.05.2017р. №278 «Про затвердження 

Порядку розроблення та затвердження паспорта автобусного маршруту» (із 

змінами), виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ:  
1. Відкрити новий приміський автобусний маршрут загального 

користування, що не виходить за межі території Горішньоплавнівської 

територіальної громади №31 «Коледж – Келеберда (через Молодіжну моду)». 

2. Визначити приміський маршрут №31 «Коледж – Келеберда (через 

Молодіжну моду)», що не виходить за межі території Горішньоплавнівської 

територіальної громади, як маршрут що здійснює перевезення в звичайному 

режимі. 

3. Департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області забезпечити розробку та затвердження паспорту приміського 

автобусного маршруту загального користування №31 «Коледж – Келеберда 

(через Молодіжну моду)», що не виходить за межі території 

Горішньоплавнівської територіальної громади згідно з додатком. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Чуприну О. А. 

 

 

 

Міський голова                          (підписано)                              Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                      Додаток  

                                                                      до рішення виконавчого комітету  

                                                                      Горішньоплавнівської міської ради  

                                                                     22.02.2022 № 37 

 

Схема маршруту 

№31 «Коледж – Келеберда (через Молодіжну моду)» 

 

 
 

 

 

 

В.о. директора департаменту ЖКГ                               Альбіна ОВЧАРЕНКО 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


